
Kód zboží:170 020 240
    

Cena:    2 590 Kč
Cena s DPH: 3 134 Kč

OPH 5040 rohože silné (olejové)

Popis zboží:

OPH 5040 je určený pro sorpci olejů a jiných ropných látek.
Používají se všude tam, kde je potřeba oddělit oleje, tuky a ropné produkty od vody.
Tyto selektivní sorbenty nesají vodu a plavou i v případě plného nasycení. Dodávají se v bílé 
barvě. 

Typické použití : při havarijním nebo provozním úniku ropných látek.

Rohože silné (olejové) OPH 5040.
Rozměr: 40 x 50 cm
Počet ks v balení: 100
Sorpční kapacita balení: 150 l

Jsou vyrobeny z mikrovlákenné netkané polypropylenové textilie bez ultrazvukové povrchové úravy.
Jejich výhodou je vysoká sorpční kapacita.
Volná mikrovlákna zajišťují velmi rychlou sorpci.

- mohou sloužit i jako prevence při udržování čistoty a bezpečnosti Vašeho pracoviště
- balení v odběrném boxu chrání rohože před znečištěním a umožňuje mít rohože neustále po ruce

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



sorpční rohože rohože olejové v akci 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


